GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 09/2023

OFICIAL ADMINISTRATIVO

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto torna público o Resultado da Análise dos Recursos contra o Gabarito

da Prova OBJETIVA do CONCURSO PÚBLICO acima relacionado,

Processo HCFMRP-PRC-2023/00933.

Insc. Nome Questão Resultado
70 FERNANDA PAULA MAZIRONI 27 INDEFERIDO
70 FERNANDA PAULA MAZIRONI 7 INDEFERIDO
148 NICOLE CASTRO SILVA NICOLELA 7 INDEFERIDO
148 NICOLE CASTRO SILVA NICOLELA 3 INDEFERIDO
446 RENAN TOCCHINI DOMINGOS 10 INDEFERIDO

Pag.: 1